第２３回 大阪市立大学ゴルフコンペ ご案内
2020 年 4 月 日

全学同窓会会長

OCUSA 会長

主催 ； 大阪市立大学同窓会（全学同窓会）、大阪市立大学スポーツアソシエーション（OCUSA）

後援 ； 大阪市立大学体育会、大阪市立大学教育後援会、

時下 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度も恒例の大阪市立大学ゴルフコンペを下記の通り開催致します。

ホームカミングデーの関連行事でもあり、有恒会会員、各学部同窓会会員、また幅広く大学関係者の皆様

にも、ぜひ参加をお願いいたします。

秋の一日を大いに楽しみし、親交深めて頂ければと存じます。

ご多忙とは存じますが、奮ってご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

開催日時 2020年 10月 29日（木）

1 組目 8 時 00 分 アウト・イン同時スタート、10 組-10 組（計：20 組）※7 分間隔

☆ 集合時間 ； 後日ご案内します「組合せ表」に記載の各組のスタート時刻の

30 分前までに受付をお済ませ下さい。

開催場所 飛鳥カンツリー倶楽部

〒631-0072 奈良市二名７丁目１４４１番地

TEL：0742-45-0881（代表） / FAX：0742-47-2626

http://www.asuka-cc.co.jp /

注） クラブバスの運行：近鉄奈良線「東生駒駅」、7：00 から 30 分間隔で発車

参加資格 大阪市立大学 卒業生、教職員、教育後援会会員、学生、その他。

団体、個人 いずれの参加でも自由です。

１． 団体参加 ；

２． 個人参加 ； お一人だけの参加も歓迎します。

費用 プレー費 13,950 円（キャディ付、昼食付）

懇親会 2,000 円

参加費 2,000 円 (朝、コンペ受付でお支払い願います)

・プレー費、懇親会 (プレー終了後各自ご精算してください)

＊ なお ７０歳以上の方は、チェクイン時に公的証明書(免許証又は健康保険証)を

フロントへご提示ください。ゴルフ利用税が免除されます。

 １８ホール ストロークプレー、ダブルペリア方式

表彰 団体戦 ；優勝、準優勝、第 3 位

個人戦 ；優勝、準優勝、第 3 位、飛び賞、ブービー、ベストグロス、ニアピンの各賞

参加申込

問合せ先

申込期限 2020 年 9 月 18 日（金） 申し込み多数の場合は先着順といたします。

本案内に添付の「参加申込書」を、電子メールにてお送り下さい。

OCUSA ゴルフコンペ担当   小園 大成

e-mail   i_love_sports0825@yahoo.co.jp

携 帯  090-8796-3475

以上

mailto:i_love_sports0825@yahoo.co.jp
https://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwiuw9OcxfThAhWbdHAKHXJ5AgUQjRx6BAgBEAU&url=https%3A%2F%2Fwww.istockphoto.com%2Fjp%2F%25E3%2582%25A4%25E3%2583%25A9%25E3%2582%25B9%25E3%2583%2588%2F%25E3%2582%25B4%25E3%2583%25AB%25E3%2583%2595&psig=AOvVaw2oqXtG_NItb1DeLm5M4841&ust=1556601010455978

ゴルフコンペ開催要領
☆スタート前のルール等の説明は行いません。 本紙でご確認ください。

費用

の支払

１） 参加費 ； プレー前、コンペ受付担当にお支払い下さい。

２） プレー費 ； プレー終了後、各自ゴルフ場フロントにてご精算下さい。

（昼食、売店での個人購入、懇親会での追加注文等）

競技方法 １） 18ホール・ストロークプレー。

２） フロント白ティを使用 ； 70 歳以上の方はゴールドティ、レデイスは赤ティでも OK

３） ６インチ・リプレース可。

４） １グリップ以内のパットはＯＫパット可。

５） ギブアップは、そのホールのパー3 倍。

６） その他は当ゴルフ場のローカルルールを適用。

７） プレー終了後、各自 アテスト済のカードを係りに提出。

８） ハンディキャップはダブルペリア方式で決定。

９） 同ネットの場合は、ローハンディをさらには年長者を上位とする。

表彰

１） 団体戦

・団体戦 ； 1 組 4 名のうち、ネットスコア上位 3 名の合計で判定

・優勝（ＯＣＵＳＡ会長杯と優勝賞品）、準優勝、第 3 位の団体を表彰します。

２） 個人戦

・優勝（学長杯と優勝賞品）、準優勝、第 3 位のほか、多数表彰します。

10 位、20 位、30 位、40 位、50 位、60 位、70 位、ブービー

ベストグロス、ニアピン（パー３の全ホール）

懇親会

１） 全組がホールアウト３０分後に開始します。

２） 組ごとに着席をお願いします。

３） ワンドリンクが付いておりますが、追加分は各自でご精算下さい。

４） 尚、車を運転の方はアルコールをご遠慮下さい。

役割

前回 団体優勝した組が以下を担当する。 ⇒ 2019 年度優勝 ヨットそよかぜ会

１） 朝の受付で参加費の集金

２） 成績表から表彰者リストの作成

３) 懇親会の準備、運営

以上